EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11417503F

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit HYDRO-ENG CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/02/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja
nr.18, Rajoninr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale
8511

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

)Projektim t€ punimeve t€ ndértimit, rikonstruksione;
b)Mbikéqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi
né godina civile, industriale, bujgésore, turistike, shogérore,
veprave hidroteknike, sisteme t€ furnizimit me ujé,
kanalizime t€ ndryshme, rrugé, ura dhe vepra arti, punime
komunale dhe t€ mjedisit, si dhe punime té t& gjitha llojeve
né fushén e ndértimit dhe montimit. c) Projektimi, ndértimi
dhe mirémbajtja e sistemeve inxhinierike t€ ujérave dhe
impianteve t€é ujérave t€ objekteve sportive, interiere,
peisazhi, sipérfage té gjelbra, lulishte e parge. d) Konsulencé
inxhinierike né€ té gjitha fushat e inxhinierisé strukturale,
hidroteknike, etj. e) Veprimtari e lidhur me asistencén
teknike dhe asistencén inxhinierike té t€ gjitha shérbimeve té
pérmendura me sipér, etj. m) Projektim 1 veprave
hidroteknike dhe t€ ngjashme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Evis Qyrku

Nga: 12/02/2021 Deri: 12/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EvisQyrku

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HY DRO-ENG CONSULTING
E-Mail: evisqyrku@gmail.com
Telefon: 0672069274

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti-i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658979-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 17/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25165B6-0F62-48AE-97F0-50D05C7032E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B385DD-B82E-42FA-9CEE-88857CEE24DE

